
Vigtige oplysninger til rytterne 
Hedensted og Omegns Rideklub byder jer velkomne til stævnet den 3-4 marts 2012 
Hermed nogle vigtige informationer, som gerne skulle sikre alle får et sportsligt og kammeratligt 
godt og udfordrende stævne. 
 

Der er nu kommet startlister på. Pga. store problemer med at få stævnesystemet til at virke, er alle 
der har meldt via mail nu tastet manuelt ind igennem et word dokument. Der er derfor ingen 
stævne numre ved jer og det kan ikke komme på live lige pt. Jeg beklager hvis jeg har stavet jeres 
navne forkert. Og jeg beklager at det lige går lidt med tidsplan, som også bliver arbejdet på 
manuelt, den er næsten klar afventer bare godkendelse fra td. 

 
 
Frameldinger og ændringer bedes foretaget så hurtigt som muligt og senest kl. 18 dagen før 
klassens start, så vi så hurtig som muligt kan få en planlægning til glæde for alle. 
Frameldingsfristen er den 27. marts, herefter tilbagebetales intet. Inden denne dato 
tilbagebetales ½ indskud og opstaldning efter rideforbundets regler i fælles 
bestemmelserne. 
Mails sendes til staevne@hedenstedrideklub.dk. Kun denne adresse må bruges. 
Efteranmeldelser modtaget kun mod dobbelt indskud. 
Ved anmeldelse på mail kommer man først på startlisten når indskud er betalt. Kontonr. 
9521 6225728281 
 
 

DER MODTAGES IKKE KREDIT KORT UNDER STÆVNET 
 
Det anses for aldeles usportsligt at udeblive fra start. 
 
Dette bedes overholdt af hensyn til de andre rytters planlægning og opvarmning. 
Ponyerne skal bære stævnenr. På stævnepladsen 
Vi ønsker alle et godt stævne og glæder os til at se jer. 
 
Stævnet afholdes på: Hedensted Ridecenter 

Rindbækvej 2 
8722 Hedensted 
Kørselsvejledning: For lastbiler – kørsel via Overholmvej er ikke muligt pga 

lav tunnel. Hvis man bruger motorvejsafkørsel ved 
transportcenteret mod Juelsminde er der ingen problemer 
- se vores hjemmeside www.hedenstedrideklub.dk 
 
 
Sekretariatets åbning: Fredag 17-20 
Lørdag: 7-umiddelbart efter sidste klasses afslutning 
Søndag: 7-umiddelbart efter sidste klasses afslutning 
Telefon: 28961911/26165167 brug kun disse numre! Opkaldt inden kl. 8 og efter kl. 22 frabedes 
respekter venligst dette, pga studie vil telefonen IKKE blive besvaret i følgende tidsrum : 
Mandag: 8-14.00 
Tirsdag: 10-14.00 
Onsdag: 9-15.00 
Torsdag: 8-13.00 
Fredag vil computeren være tændt og telefonen blive besvaret i tidsrummet 8-11. 
Pga. arbejde og egne heste kan i komme ud for at telefonen ikke bliver besvaret, men jeg 
bestræber mig på at ringe tilbage til alle. 
Mail bliver tjekket og besvaret flere gange om dagen. 



 
 
Ankomst: Alle bedes henvende sig i sekretariatet så vi kan ”sige goddag og 
velkommen” og evt. kontrol af hestens papirer. (husk at meddele stævnenr. Når i henvender jer i 
sekratariatet, dette letter vores arbejde en hel del) 
Husk at få ordnet al betaling inden rytterens 1. start, og husk eget 
stævnenummer. 
 
 
Præmieoverrækkelse: 
De 5 først placerede møder til hest foran dommertårnet, evt. resterende placerede henter deres 
præmie i sekretariatet, ca. 15 minutter efter klassens afslutning 
 
 
Start tider: 
Startlister vil løbende blive opdateret på live.rideforbund.dk 
 
 
Opstaldning: Der ingen adgang for ”ikke-opstaldede stævne-heste” i vore stalde. Der må ved dette 
stævne i sadles op i forhallen, og der må ikke opbevares ponyer uden rytter i forhallen. 
Såfremt der inden fredag d. 24. er bestilt bokse vil der blive opstillet bokse i teltstalde eller i vores 
lade, der er ingen opstaldning i vores egen stald. 
 
Stævnesmed Henvendelse i sekretariat. 
 
Dyrlæge Dyrlægevagten, Hedensted. Henvendelse i sekretariat. 
 
Cafeteria Der tilbydes god og sund mad under hele stævnet til yderst rimelige 
priser. 


